
Uchwała Nr 20/2022 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 29.09.2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego przy ZO PZW w 

Tarnowie. 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku, Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu PZW w Tarnowie, na pisemny wniosek Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego zatwierdza skład osobowy OKS. 

Skład osobowy - pismo OKS, stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wice Prezesowi ds. Sportu oraz Przewodniczącemu 

Okręgowego Kapitanatu Sportowego. 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO 

  

 

 

Podpisy: 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 
 

 


